

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	50,19	100,38
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	BD	9,50	142,50
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,69	KG	5,50	86,30
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	13,70	KG	5,60	76,72
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	14,49	KG	5,50	79,70
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	13,30	KG	5,60	74,48
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,46	KG	5,50	85,03
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	13,95	KG	5,60	78,12
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	13,70	KG	5,60	76,72
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	14,67	KG	5,50	80,69
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,89	378,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	9,60	144,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA+CONDROITINA CX C/30 SACHES	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	UN	169,90	339,80
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	5,00	CX	22,70	113,50
EXECUTIVO	TOPIRAMATO CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	49,80	49,80
EXECUTIVO	HYDERGINE SRO 6MG CPS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	54,85	54,85
EXECUTIVO	DIURISA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	CX	18,18	363,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 2/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARVEDILAT 6,25MG CPR 1x30-ETICO	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	10,00	CX	3,50	35,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL CPR	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	10,00	CX	3,60	36,00
EXECUTIVO	OMENAX 20MG CX 490CAPS	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	19,00	CX	22,00	418,00
EXECUTIVO	COMBIGAN COL.	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	2,00	UN	68,62	137,24
EXECUTIVO	COSOPT COLÍRIO 5ML	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	1,00	FRC	83,33	83,33
EXECUTIVO	CALSAN 500MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	22,00	UN	1,29	28,38
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	200,00	UN	0,849	169,80
EXECUTIVO	DIAMICRON "MR" CX 60CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	120,00	CP	0,673	80,76
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	152,00	UN	2,75	418,00
EXECUTIVO	BATATA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	152,00	KG	1,75	266,00
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	76,00	KG	3,95	300,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	76,00	KG	0,95	72,20
EXECUTIVO	OVOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	152,00	DZ	2,29	348,08
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	76,00	UN	1,29	98,04
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	76,00	UN	4,49	341,24
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	76,00	PCT	4,00	304,00
EXECUTIVO	MACARRAO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	76,00	KG	1,25	95,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	76,00	PCT	6,49	493,24
EXECUTIVO	PILHA AA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	40,00	UN	0,60	24,00
EXECUTIVO	SUCO MAGUARY MARACUJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	VD	5,59	5,59
EXECUTIVO	DOCE LEITE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	2,55	5,10
EXECUTIVO	CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LATA	1,29	5,16
EXECUTIVO	FORMINHA DE PAPEL C/200	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	1,05	4,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,55	3,10
EXECUTIVO	COCO RALADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	1,49	5,96

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OVOS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	DZ	2,29	4,58
EXECUTIVO	CREME DE AVELÃ COM CACAU	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	MEL 280GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PTE	5,45	5,45
EXECUTIVO	NOZ MOSCADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	0,99	0,99
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	LT	3,49	20,94
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	0,55	11,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	CREME DENTAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	BUCHA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	UN	42,50	170,00
EXECUTIVO	SUPORTE	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	SUPORTE	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	SUPORTE	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA	CLÍNICA ANGELFISIO S/S LTDA	11.347.554/0001-86	1,00	SRV	3.604,00	3.604,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CLÍNICA SAÚDE S/S LTDA	10.740.812/0001-27	1,00	SRV	3.510,00	3.510,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	32,00	32,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	SRV	10,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME OCUPACIONAL	INSTITUTO DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA	04.193.000/0001-06	1,00	UN	790,00	790,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	240,00	UN	1,08	259,20
EXECUTIVO	VIVACOR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	31,00	CX	5,98	185,38
EXECUTIVO	SERINGA DESCARTAVEL	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	500,00	UN	0,11	55,00
EXECUTIVO	LABIRIN 16MG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	4,00	UN	24,75	99,00
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	4,00	CX	59,50	238,00
EXECUTIVO	GLAMIGAN COLÍRIO 5ML	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	FRC	83,70	83,70
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	112,00	UN	0,555	62,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALGODAO 500G	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	15,00	RL	7,20	108,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	30,00	PCT	5,184	155,52
EXECUTIVO	ATADURA CREPE C/12	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	21,00	DZ	5,6162	117,94
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	105,00	KG	1,50	157,50
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	30,00	KG	1,80	54,00
EXECUTIVO	ABACATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	25,00	KG	2,80	70,00
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	30,80	KG	0,80	24,64
EXECUTIVO	ALFACE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	40,00	KG	4,90	196,00
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	32,00	KG	4,90	156,80
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	4,00	KG	2,90	11,60
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	18,00	KG	2,30	41,40
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	128,00	KG	2,30	294,40
EXECUTIVO	QUIABO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	3,00	KG	2,90	8,70
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	45,00	KG	2,80	126,00
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	12,00	KG	0,98	11,76
EXECUTIVO	MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	115,00	KG	3,70	425,50
EXECUTIVO	BETERRABA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	6,00	KG	1,50	9,00
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	60,00	KG	2,30	138,00
EXECUTIVO	COUVE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	2,50	KG	5,20	13,00
EXECUTIVO	COUVE FLOR...	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	3,50	KG	6,80	23,80
EXECUTIVO	LIMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	100,00	KG	1,00	100,00
EXECUTIVO	CHEIRO-VERDE.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	3,00	KG	11,00	33,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	15,00	KG	1,20	18,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	94,00	KG	1,25	117,50
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	13,00	KG	1,68	21,84
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	80,00	KG	0,80	64,00
EXECUTIVO	LARANJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	80,00	KG	1,00	80,00
EXECUTIVO	MAMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	34,67	KG	1,60	55,48
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	3,90	19,50
EXECUTIVO	OVOS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	44,00	DZ	2,20	96,80
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	50,00	KG	4,80	240,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	225,00	KG	1,70	382,50
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	61,92	KG	2,90	179,57
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	8,90	178,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	6,80	27,20
EXECUTIVO	MORANGO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	17,00	85,00
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	110,00	KG	0,98	107,80
EXECUTIVO	AP.OVISLINK 5460	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	125,00	125,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE PAREDE	PAULO AFONSO DOS SANTOS PIRANGI	01.299.019/0001-43	3,00	UN	118,00	354,00
EXECUTIVO	CANALETA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	PÇ	2,70	2,70
EXECUTIVO	LAMPADA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	27,50	55,00
EXECUTIVO	BOCAL DECORATIVO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	LAMPADA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	10,50	10,50
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	BUCHA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	9,00	UN	0,90	8,10
EXECUTIVO	PLACA DIODO	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	CAMPANA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	2,00	PÇ	190,00	380,00
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	4,00	LT	12,00	48,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	CORPO BORBOLETA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	360,00	360,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	2,00	UN	13,00	26,00
EXECUTIVO	JOGO PASTILHA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	CABO FREIO DE MAO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	REPARO VARETA DO CAMBIO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	JOGO PASTILHA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	95,00	95,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	4,00	LT	12,00	48,00
EXECUTIVO	REPARO ALAVANCA CAMBIO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	BUCHA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	4,00	UN	18,00	72,00
EXECUTIVO	TERMINAL	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRAS.	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	2,00	PÇ	110,00	220,00
EXECUTIVO	KIT ROLAMENTO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	RELAÇÃO RODA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	BORRACHA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	4,00	PÇ	3,50	14,00
EXECUTIVO	PIVO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	KIT REP.TRAMBULADOR C/LIAME	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	BUCHA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	CANO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	CALOTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	PIVO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	JUNÇÃO COLUNA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	BANDEJA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	232,00	232,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM SISTEMAS DE INFORMATICA	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	FLUOXETINA CPS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	UN	5,20	312,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS NA ÁREA DE SEGURANÇA	SILVA E BARRETO S/S LTDA - ME	08.804.132/0001-88	1,00	SRV	754,00	754,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS NA ÁREA DE SEGURANÇA	SILVA E BARRETO S/S LTDA - ME	08.804.132/0001-88	1,00	SRV	754,00	754,00
EXECUTIVO	TELA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	9,90	99,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VASO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	4,90	19,60
EXECUTIVO	LANTEJOULA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,20	MT	1,50	1,80
EXECUTIVO	PAETÊ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	MT	12,90	12,90
EXECUTIVO	JUTEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	MT	13,90	13,90
EXECUTIVO	JUTEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,50	MT	13,90	34,75
EXECUTIVO	MAÇANETA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	MAÇANETA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	LANTERNA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	63,80	KG	5,90	376,42
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	15,60	KG	8,35	130,26
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	74,25	KG	5,90	438,07
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	32,10	KG	8,35	268,03
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	214,105	KG	8,35	1.787,77
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	345,83	KG	5,90	2.040,39
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	113,89	KG	5,90	671,95
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	30,17	KG	8,35	251,91
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	92,03	KG	5,90	542,97
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	33,00	KG	6,60	217,80
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	33,80	KG	14,70	496,86
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	43,00	KG	6,30	270,90
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,00	KG	3,36	60,48
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	31,00	KG	6,60	204,60
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	31,90	KG	14,70	468,93
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,00	KG	6,30	252,00
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	19,00	KG	3,36	63,84
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	28,00	KG	6,60	184,80
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,00	KG	6,30	233,10
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	29,00	KG	14,70	426,30
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	3,36	67,20
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	80,30	KG	6,60	529,98
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	48,00	KG	3,36	161,28
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	81,10	KG	14,70	1.192,17
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	90,00	KG	6,30	567,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	5,01	KG	9,98	50,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	50,00	KG	9,98	499,00
EXECUTIVO	HYDERGINE SRO 6MG CPS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	54,85	109,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUSONID 50MG AQUOSO NASAL 6ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	20,54	20,54
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	52,80	211,20
EXECUTIVO	VERTIZINE-D 20CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	49,64	49,64
EXECUTIVO	MIOCORON 200MG CX C/20 ENV.x 10CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	CP	0,72	108,00
EXECUTIVO	TALA METÁLICA 12X18	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	PÇ	3,55	177,50
EXECUTIVO	TALA METÁLICA 19X18	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	PÇ	6,15	307,50
EXECUTIVO	TUBO DE LATEX Nº 200 NATURAL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	UN	21,20	127,20
EXECUTIVO	TALA METÁLICA 16X18	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	PÇ	4,70	235,00
EXECUTIVO	VIVACOR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	83,00	CX	5,98	496,34
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA CPDS	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	8,00	UN	7,30	58,40
EXECUTIVO	CLOR.AMITRIPTILINA 25MG 100CP	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	14,00	CX	3,00	42,00
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	6,00	CX	27,37	164,22
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	112,00	UN	1,00	112,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	KARINA APARECIDA BENVINDO DE CARVALHO GÁS-ME	11.758.152/0001-74	61,00	UN	32,50	1.982,50
EXECUTIVO	ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,15	150,00
EXECUTIVO	PASTA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	PÇ	0,82	410,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,56	280,00
EXECUTIVO	PAPEL OFICIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	20,00	UN	6,00	120,00
EXECUTIVO	FOLHETO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	2.000,00	UN	0,029	58,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	12,00	UN	0,50	6,00
EXECUTIVO	PINCEL.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	2,30	6,90
EXECUTIVO	PINCEL.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	1,20	3,60
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	3,20	9,60
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	ABRIDOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	VASSOURA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	4,90	14,70
EXECUTIVO	CALDEIRÃO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	DESCASCADOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	UN	3,00	45,00
EXECUTIVO	TAPOWER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	7,00	UN	28,00	196,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BACIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	TAPOWER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	11,90	71,40
EXECUTIVO	TAPOWER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	21,60	64,80
EXECUTIVO	PA DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	PRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	PCT	3,15	37,80
EXECUTIVO	MARTELO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	EXTENSAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	27,00	27,00
EXECUTIVO	LUVA .	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	3,15	6,30
EXECUTIVO	TALHERES	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	34,00	UN	1,00	34,00
EXECUTIVO	ESPREMEDOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,65	9,30
EXECUTIVO	FORMA DE PUDIM	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	7,00	28,00
EXECUTIVO	VALVULA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	MT	44,39	44,39
EXECUTIVO	ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	1,80	7,20
EXECUTIVO	PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	MUDA DE GRAMA	LUIS HENRIQUE FRANCISCO E OUTRA	08.410.562/0001-15	500,00	M2	3,00	1.500,00
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	8,00	PR	29,00	232,00
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	3,00	PR	29,00	87,00
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	3,00	PR	29,00	87,00
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	4,00	PR	29,00	116,00
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	18,00	PR	29,00	522,00
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	14,00	PR	29,00	406,00
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	4,00	PR	29,00	116,00
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	3,00	PR	29,00	87,00
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	1,00	PR	29,00	29,00
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	6,00	PÇ	3,00	18,00
EXECUTIVO	PROTETOR.	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	6,00	UN	6,00	36,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	8,00	PR	1,70	13,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOTINA	PROSEGURANÇA EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA. - ME	02.454.902/0001-23	2,00	PR	29,00	58,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	35,18	TN	210,00	7.387,80
EXECUTIVO	EMULSAO	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	200,00	TN	2,50	500,00
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2.505,00	CP	0,023	57,62
EXECUTIVO	COMPLEXO B INJ.AMP.2ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	UN	0,599	59,90
EXECUTIVO	MIOCORON 200MG CX C/20 ENV.x 10CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	CP	0,72	36,00
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	161,70	323,40
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	FRC	383,00	383,00
EXECUTIVO	KARVIL 6,25MG	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	60,00	CP	0,244	14,64
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	240,00	UN	0,80	192,00
EXECUTIVO	EPITEZAN POMADA OFTALMOL.	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	15,00	TB	8,96	134,40
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	210,00	UN	0,139	29,19
EXECUTIVO	BOTA NAUTICA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	4,00	PR	23,00	92,00
EXECUTIVO	LUVA.	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	4,00	PÇ	6,50	26,00
EXECUTIVO	MACACAO	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	4,00	UN	33,00	132,00
EXECUTIVO	RODO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	PORTA MANTIMENTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	42,00	84,00
EXECUTIVO	TAPETE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	PORTA DETERGENTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	BANDEJA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	LUVA TÉRMICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	JARRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	SEPARADOR TALHERES	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	PORTA TUDO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	ESCORREDOR DE PRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	TAPOWER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	PORTA OLEO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	BOMBONIER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SUPORTE CAFE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	10,50	10,50
EXECUTIVO	TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	ESPANADOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	10,90	10,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	JOGO DE PIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	JG	16,00	16,00
EXECUTIVO	SABONETEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FLANELA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	BACIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	11,00	22,00
EXECUTIVO	LANTERNA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	23,00	23,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	2,50	25,00
EXECUTIVO	ESTILETE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	GARRAFA P/AGUA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	11,00	22,00
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
EXECUTIVO	BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	PCT	5,50	27,50
EXECUTIVO	BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	PCT	3,50	52,50
EXECUTIVO	TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	58,90	58,90
EXECUTIVO	GALHO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	40,00	UN	2,00	80,00
EXECUTIVO	GALHO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	40,00	UN	2,00	80,00
EXECUTIVO	GALHO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	2,00	12,00
EXECUTIVO	CADEADO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	3,00	18,00
EXECUTIVO	CADEADO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	ARGILA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	LIXEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	19,00	38,00
EXECUTIVO	VASSOURA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	3,70	3,70
EXECUTIVO	CANECAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	TAPOWER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	SUPORTE CAFE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	4,40	4,40
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	420,00	420,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	60,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS PÁ CARREGADEIRA	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	530,00	530,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS PÁ CARREGADEIRA	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	CURSO MODELAGEM EM DOCINHO	MAYRA GARILIO CADAMURO - ME	08.272.926/0001-48	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	CAMISETA	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME	07.152.880/0001-60	3,00	UN	18,50	55,50
EXECUTIVO	CAMISETA	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME	07.152.880/0001-60	23,00	UN	14,50	333,50
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	ARMARIO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	1,00	PÇ	780,00	780,00
EXECUTIVO	EQUILID 200MG	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	140,00	CP	1,05	147,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	20,00	LATA	45,00	900,00
EXECUTIVO	FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	30,00	UN	20,00	600,00
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	36,00	LATA	12,50	450,00
EXECUTIVO	NIPLE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	VELOMOIDE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	PÇ	26,00	13,00
EXECUTIVO	SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	TERMINAL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	MOLA DO ACELERADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	FIRLON	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	NIPLE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PRISIONEIRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	UN	7,00	21,00
EXECUTIVO	COLA TRAVA ROSCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	SEMI EIXO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	320,00	320,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TORNO	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	520,00	520,00
EXECUTIVO	CONCERTO VD A QUENTE	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	130,00	130,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	24,40	244,00
EXECUTIVO	INDAPEN - SR 1,5MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	13,59	13,59
EXECUTIVO	DIAMELLITIS CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	2,31	6,93
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	52,80	158,40
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG CPDS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	31,50	31,50
EXECUTIVO	DORMEC CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	ENV	0,079	15,80
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	SC	19,80	79,20
EXECUTIVO	FECHADURA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	SELADOR	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	43,00	43,00
EXECUTIVO	PINCEL.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	UN	11,00	22,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	11,00	22,00
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	LATA	95,00	190,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA CABO AÇO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	350,00	PÇ	0,23	80,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	SC	19,80	118,80
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	M3	60,00	120,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	18,90	189,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	500,00	PÇ	0,23	115,00
EXECUTIVO	CABO x	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	UN	5,98	11,96
EXECUTIVO	ROLO LA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	23,00	46,00
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	95,00	95,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	18,90	189,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	9,50	95,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	SC	19,80	396,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	13,95	13,95
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	18,90	94,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	13,66	273,20
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	13,66	273,20
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	13,66	341,50
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	44,00	KG	13,66	601,04

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	17,50	17,50
EXECUTIVO	PA DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	GALHO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	PALHETA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	ARTICULAÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	70,00	140,00
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	84,00	UN	1,00	84,00
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	FRC	326,40	326,40
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	20,00	GL	7,50	150,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	UN	10,50	21,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	30,00	UN	0,30	9,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	80,00	PCT	1,11	88,80
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	20,00	GL	10,00	200,00
EXECUTIVO	CANETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	ROLO BARBANTE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PÇ	19,80	19,80
EXECUTIVO	LANTEJOULA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	PCT	0,25	2,50
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	37,00	UN	7,90	292,30
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	63,00	CX	4,80	302,40
EXECUTIVO	CARTOLINA 50 X 66CM	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	PCT	0,60	2,40
EXECUTIVO	FITA CREPE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	2,90	8,70
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	1,50	1,50
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	3,50	3,50
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	30,00	UN	1,50	45,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	2,50	7,50
EXECUTIVO	CANETA.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	CX	3,50	7,00
EXECUTIVO	CADERNO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	35,00	UN	0,79	27,65
EXECUTIVO	ADESIVO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	85,00	85,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	PCT	2,90	29,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	CX	1,00	5,00
EXECUTIVO	CANETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	1,90	9,50
EXECUTIVO	ETIQUETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	100,00	PCT	0,40	40,00
EXECUTIVO	APONTADOR	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	21,00	UN	1,00	21,00
EXECUTIVO	COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	30,00	UN	0,69	20,70
EXECUTIVO	BLOCO FICHARIO 96F	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	PCT	4,50	22,50
EXECUTIVO	TESOURA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	20,00	FL	0,29	5,80
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	18,00	UN	0,50	9,00
EXECUTIVO	E.V.A.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	FL	1,90	19,00
EXECUTIVO	BORRACHA BRANCA C/60	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	30,00	CX	0,35	10,50
EXECUTIVO	CADERNO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	112,00	UN	2,25	252,00
EXECUTIVO	PINCEL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	31,00	PÇ	1,80	55,80
EXECUTIVO	TESOURA ESCOLAR	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	30,00	UN	1,50	45,00
EXECUTIVO	LASTEX	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	RL	0,65	1,30
EXECUTIVO	CARTOLINA 50 X 66CM	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	PCT	0,50	3,00
EXECUTIVO	GUACHE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	20,00	CX	2,30	46,00
EXECUTIVO	CANETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	COLCHETE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLETIM C/ VINCO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,196	98,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,075	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	340,00	340,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	8,75	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	8,75	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	FOTOLIGRAVURA EM PLACA PARA TRANSITO ESPECIAL	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	8,00	SRV	67,00	536,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	2,00	SRV	50,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORDADO PARA BANDEIRA PERSONALIZADA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	SRV	853,00	853,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORDADO PARA BANDEIRA PERSONALIZADA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	4,00	SRV	63,00	252,00
EXECUTIVO	POLIMENTO EM MASTRO DE ALUMÍNIO	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	4,00	UN	143,00	572,00
EXECUTIVO	POLIMENTO EM BASE 4 MASTROS EM MADEIRA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	UN	387,00	387,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	21,00	KG	9,98	209,58
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	68,00	KG	9,98	678,64
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	21,00	KG	9,98	209,58
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG 30CP	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	20,90	41,80
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	UN	27,30	54,60
EXECUTIVO	CINARIZINA CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	GLIMEPIL CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	9,50	19,00
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	31,59	63,18
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	357,90	357,90
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	34,79	69,58
EXECUTIVO	CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	PLACA DE RADIO PCI	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	CABO x	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	2,10	21,00
EXECUTIVO	ANTENA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA 400GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	1,89	5,67
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	2,99	8,97
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	0,89	1,78
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	9,95	19,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,29	7,74
EXECUTIVO	MACARRAO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	KG	1,25	7,50
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	3,48	6,96
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	CX	2,49	9,96
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	6,45	19,35
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA 400GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	1,89	5,67
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	CX	2,49	9,96
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	2,99	8,97
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	0,89	1,78
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	9,95	19,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,29	7,74
EXECUTIVO	MACARRAO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	KG	1,25	7,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	3,48	6,96
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	6,45	19,35
EXECUTIVO	BOLA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	ELASTICO	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	1,00	PCT	15,90	15,90
EXECUTIVO	PERFURADOR	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	2,00	UN	7,90	15,80
EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	AROMATIZANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	FECHADURA INF.CAPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	UN	0,50	3,00
EXECUTIVO	MAÇANETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	MIOLO ESPELHO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ENCAPAR VOLANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,10	0,20
EXECUTIVO	GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	10,00	UN	0,30	3,00
EXECUTIVO	GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,50	0,50
EXECUTIVO	SERVIÇO LATERAL NA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CONJUNTO RELÓGIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	195,00	195,00
EXECUTIVO	KIT REPARO LACRE AZUL (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	CINTA PARA LONA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,50	MT	5,00	7,50
EXECUTIVO	COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,21	MT	40,00	8,40
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ENCAPAR VOLANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	81,60	81,60
EXECUTIVO	ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,17	MT	43,00	7,31
EXECUTIVO	ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,20	MT	30,00	6,00
EXECUTIVO	COLA FORTIX 18LT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,75	LT	16,00	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	P.V.C. CASCA DE COBRA MEDIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,20	MT	6,00	13,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	37,99	37,99
EXECUTIVO	COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,45	MT	30,00	13,50
EXECUTIVO	TELEFONE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	91,00	91,00
EXECUTIVO	TELEFONE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	APARELHO DE DVD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	86,00	86,00
EXECUTIVO	TELEFONE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	91,00	91,00
EXECUTIVO	CÂMERA DIGITAL	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	59,00	59,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	4,00	SRV	15,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	REFORMA GERAL RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE GRAV.DE CD P/DIVULGAÇÃO	SANTOS & MERGULHÃO LTDA.	12.442.557/0001-61	1,00	SRV	58,00	58,00
EXECUTIVO	VEICULAÇÃO DE PROPAGANDA	SANTOS & MERGULHÃO LTDA.	12.442.557/0001-61	1,00	UN	580,00	580,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	5,00	PCT	5,40	27,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	5,00	PCT	9,00	45,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	5,00	PCT	12,00	60,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	5,00	PCT	38,40	192,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	5,00	PCT	19,20	96,00
EXECUTIVO	TONNER	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	MEMÓRIA DUA 4GB SONY	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	CÂMERA DIGITAL	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	400,00	400,00
EXECUTIVO	CABO x	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	LT	3,69	22,14
EXECUTIVO	FOSFORO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	MÇ	1,69	1,69
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,29	7,74
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,75	16,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	9,90	39,60
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	36,90	36,90
EXECUTIVO	ESPELHO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	BUCHA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	32,00	32,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	48,00	48,00
EXECUTIVO	CONCERTO VD A QUENTE	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	260,00	260,00
EXECUTIVO	JOGO DE PLACAS DE ACOPLAMENTO TRANSMISSÃO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	JG	870,00	870,00
EXECUTIVO	FILTRO DA TRANSMISSÃO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	JOGO REPARO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	890,00	890,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SEGURANÇA	SILVA E BARRETO S/S LTDA - ME	08.804.132/0001-88	1,00	SRV	1.927,00	1.927,00
EXECUTIVO	PINTURA DE BANCO E/OU ARMÁRIO	B & B CONSTRUÇÕES E REFORMAS RESIDENCIAIS S/S LTDA	09.041.197/0001-81	1,00	UN	800,00	800,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ASSINATURA DO ART	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	600,00	600,00
EXECUTIVO	CAIXA TACTIL EVA	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	ALINHAVO 40 PLACAS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	NUMERAL E QUANTIDADE PINOS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	BINGO DO ALFABETO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	JOGO DE ALFABETO E.V.A.	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	ALFABETO MÓVEL	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	LEITE NINHO FASES "1" (COM PREBIO 1) 400GR CX C/24	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	177,10	177,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	38,07	LT	2,05	78,04
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	69,54	LT	2,05	142,56
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	40,00	LT	2,05	82,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	28,00	LT	2,05	57,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.268,26	LT	1,96	2.485,79
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.387,49	LT	2,55	3.538,10
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	266,65	LT	2,05	546,63
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	109,86	LT	2,05	225,21
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	159,80	LT	1,96	313,21
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	145,77	LT	2,05	298,83
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	977,78	LT	1,96	1.916,45
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	270,59	LT	2,05	554,71
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	102,40	LT	2,55	261,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	667,87	LT	1,96	1.309,03
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	139,88	LT	2,55	356,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	587,98	LT	1,96	1.152,44
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	29,10	LT	2,55	74,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	97,20	LT	1,96	190,51
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	163,45	LT	1,96	320,36
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	425,00	LT	1,96	833,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	156,43	LT	1,96	306,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	46,01	LT	1,96	90,18
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	579,03	LT	1,96	1.134,90
EXECUTIVO	LUB. 2T LUBRAX 500ML	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	FRC	5,50	5,50
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,02	KG	5,50	88,11
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,10	KG	5,60	90,16
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,57	KG	5,50	85,64
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	29,90	KG	5,60	167,44
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,73	KG	5,50	86,52
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,30	KG	5,60	85,68
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	30,70	KG	5,50	168,85
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	31,20	KG	5,60	174,72
EXECUTIVO	FILME	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	3,00	UN	51,84	155,52
EXECUTIVO	HIPOCLORITO DE SODIO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	44,00	LT	1,14	50,16
EXECUTIVO	FILME	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	3,00	UN	86,40	259,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESCALPE 23G	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	200,00	UN	0,075	15,00
EXECUTIVO	CAIXA AGULHA	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	5,00	CX	3,86	19,30
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	156,25	1.250,00
EXECUTIVO	SERPENTINA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	PCT	3,30	33,00
EXECUTIVO	CONFETE SACO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	MASCARA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	400,00	UN	0,50	200,00
EXECUTIVO	SERPENTINA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	PCT	3,30	33,00
EXECUTIVO	CONFETE SACO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	MASCARA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	500,00	UN	0,50	250,00
EXECUTIVO	CAIXA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	20,00	UN	10,00	200,00
EXECUTIVO	GABINETE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	MEMORIA 2GB 800 MHZ	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	PLACA MÃE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	PCT	3,90	39,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	5,00	GL	7,50	37,50
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	FRC	26,00	52,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	GL	7,50	75,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	16,00	PCT	1,11	17,76
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	PCT	21,60	43,20
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	25,00	PCT	1,50	37,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	16,00	PCT	1,11	17,76
EXECUTIVO	SACO LIXO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	5,00	PCT	21,60	108,00
EXECUTIVO	LAMPADA INC.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	1,22	4,88
EXECUTIVO	COLA SILICONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,10	8,20
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	75,00	PÇ	0,10	7,50
EXECUTIVO	PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	MT	1,35	4,05
EXECUTIVO	LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	17,00	51,00
EXECUTIVO	PLUG MODULAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	17,00	34,00
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	17,00	MT	0,25	4,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	PLAFON FIXAÇÃO TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,20	4,20
EXECUTIVO	EXTENSAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	BUCHA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRAS.	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	2,00	PÇ	145,00	290,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	2,00	PÇ	7,50	15,00
EXECUTIVO	VARETA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	UN	48,00	48,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	360,00	360,00
EXECUTIVO	CILINDRO EMBREAGEM	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO CARDAN	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	FRC	18,00	18,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LENÇOL LISO 2,00 X 5MM	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA. LTDA - EPP	45.848.793/0001-31	5,00	MT	179,00	895,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM INFORMÁTICA	CARVALHO & SANTOS - SISTEMAS PIRANGI LTDA - ME	09.486.203/0001-04	1,00	SRV	275,00	275,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	EVA APARECIDA PEREIRA	766.982.628-20	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
EXECUTIVO	SABAO BARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,99	7,98
EXECUTIVO	BOMBRIL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	1,95	11,70
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,09	6,54
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	RL	2,99	2,99
EXECUTIVO	FILTRO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	VINAGRE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	FRC	1,10	2,20
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,99	5,94

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,29	5,16
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	1,09	13,08
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	2,75	33,00
EXECUTIVO	BOMBRIL.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	1,95	11,70
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,30	260,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	200,00	UN	0,27	54,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	5,00	CX	12,50	62,50
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	10,00	CX	14,00	140,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	10,00	CX	12,50	125,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	10,00	CX	12,50	125,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	19,00	KG	3,00	57,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	19,00	KG	3,00	57,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	21,00	KG	3,00	63,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	61,00	KG	3,00	183,00
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	UN	0,062	186,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA	V. CRISTINA FREIRE EPP	11.236.926/0001-05	1,00	SRV	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	PRIMID CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	6,00	CX	18,35	110,10
EXECUTIVO	ALCOOL 70%	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	FRC	2,47	148,20
EXECUTIVO	SERINGA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	500,00	UN	0,113	56,50
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	40,00	PCT	11,05	442,00
EXECUTIVO	CLIPS	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	7,29	36,45
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM INFORMÁTICA	CARVALHO & SANTOS - SISTEMAS PIRANGI LTDA - ME	09.486.203/0001-04	1,00	SRV	1.155,99	1.155,99
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	FRC	326,40	326,40
EXECUTIVO	GINKO BILOBA 80MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	90,00	CP	0,31	27,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	UN	5,70	11,40
EXECUTIVO	CARVEDILOL CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	90,00	CX	0,18	16,20
EXECUTIVO	SERINGA DESCARTAVEL	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	300,00	UN	0,136	40,80
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	FRC	326,40	326,40
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	UN	12,00	36,00
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	90,00	UN	0,35	31,50
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	130,50	UN	4,30	561,15
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	7,50	22,50
EXECUTIVO	GUARDANAPO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	3,00	30,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	11,00	110,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	4,50	45,00
EXECUTIVO	TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	13,00	UN	1,20	15,60
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	9,00	UN	2,00	18,00
EXECUTIVO	LIXA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	24,00	UN	0,10	2,40
EXECUTIVO	ACETONA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	4,60	4,60
EXECUTIVO	SACO P/ MUDA	RODRIGO DE ARRUDA PRATES ME	12.985.469/0001-06	0,49	KG	19,00	9,31
EXECUTIVO	BR SH 68 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	100,00	100,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	39,39	39,39
EXECUTIVO	TAMPA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	149,98	149,98
EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTATICA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	UN	42,18	42,18
EXECUTIVO	SENSOR PRESSAO OLEO VDO	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	UN	32,81	32,81
EXECUTIVO	COLA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	UN	9,37	9,37
EXECUTIVO	RETENTOR-	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	42,18	42,18
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	LT	56,24	56,24
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	18,75	18,75
EXECUTIVO	BOMBA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	UN	185,60	185,60
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	112,49	112,49
EXECUTIVO	TUCHO DE VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	UN	224,97	224,97
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	44,99	44,99
EXECUTIVO	VELA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	UN	60,93	60,93
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	26,25	26,25
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	107,80	107,80
EXECUTIVO	VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	74,99	74,99
EXECUTIVO	SEDE DE VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	56,24	56,24

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	59,99	59,99
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	50,62	50,62
EXECUTIVO	VIRABREQUIM	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	337,46	337,46
EXECUTIVO	BRONZINA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	60,93	60,93
EXECUTIVO	BIELA MOTOR	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	178,10	178,10
EXECUTIVO	SELO DO BLOCO	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	39,37	39,37
EXECUTIVO	JOGO JUNTA MOTOR	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	JG	154,67	154,67
EXECUTIVO	BRONZINA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	103,11	103,11
EXECUTIVO	PISTAO C/ANEL	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	JG	829,59	829,59
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETÍFICA COMPLETA DO MOTOR	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	UN	1.101,00	1.101,00
EXECUTIVO	BR DT-30 40x500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	40,00	FRC	3,63	145,20
EXECUTIVO	VARGAS DOT-3 30X500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	30,00	FRC	5,80	174,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	BRAÇO DO LIMPADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	59,00	59,00
EXECUTIVO	BUZINA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	240,00	240,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	370,00	370,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	19,00	38,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	CHAVE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	CHAVE LUZ	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	120,00	240,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	56,00	56,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	MT	2,00	6,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	17,00	34,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OS-CAL D 500MG CPR 1x75	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	69,975	69,97
EXECUTIVO	EXIT C/20 CP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	15,10	45,30
EXECUTIVO	CONDROFLEX 15 SACHES	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	80,85	161,70
EXECUTIVO	CLOR.PAROXETINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	29,40	58,80
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	23,912	47,82
EXECUTIVO	GLIMEPIL CPR	CM MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA.	04.127.483/0002-21	5,00	CX	21,00	105,00
EXECUTIVO	PERFURADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	CANETA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	50,00	UN	0,60	30,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	MAÇANETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	4,00	LT	33,90	135,60
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CORREIA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	2,27	2,27
EXECUTIVO	TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	7,00	UN	3,50	24,50
EXECUTIVO	TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	9,00	UN	3,50	31,50
EXECUTIVO	TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	3,50	17,50
EXECUTIVO	TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	PASSAMANARIA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	13,50	13,50
EXECUTIVO	PASSAMANARIA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	PASSAMANARIA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	PASSAMANARIA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	13,50	13,50
EXECUTIVO	PASSAMANARIA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	PASSAMANARIA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	13,50	13,50
EXECUTIVO	PASSAMANARIA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	13,50	13,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	3,50	35,00
EXECUTIVO	PASSAMANARIA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	27,00	UN	0,25	6,75
EXECUTIVO	PASSAMANARIA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	ELÁSTICO.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	19,00	MT	2,00	38,00
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	MT	14,90	44,70
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CILINDRO	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	15,00	SRV	15,00	225,00
EXECUTIVO	RADIFREE 150MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	130,00	PCT	9,40	1.222,00
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LATA	2,79	8,37
EXECUTIVO	OVOS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	DZ	2,49	14,94
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	2,49	14,94
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	FERMENTO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	1,99	3,98
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	2,79	22,32
EXECUTIVO	LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	LT	1,85	9,25
EXECUTIVO	POLVILHO DOCE 500GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	PCT	2,19	17,52
EXECUTIVO	QUEIJO RALADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	PCT	1,75	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	1,79	26,85
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	PCT	1,55	23,25
EXECUTIVO	REFRESCO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	0,69	5,52
EXECUTIVO	MARGARINA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	SACO P/ GELINHO C/90	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	MASSA DE PIZZA SABORINA 200GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	1,95	15,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	5,01	KG	9,98	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGULHA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	UN	0,255	25,50
EXECUTIVO	PAPEL LENÇOL 70x50	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	RL	3,15	63,00
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	PCT	9,60	48,00
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	3,60	7,20
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	29,00	58,00
EXECUTIVO	SACOLA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	CX	16,50	49,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	21,60	43,20
EXECUTIVO	COPO CAFE 50ML C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	0,80	40,00
EXECUTIVO	CAIXA ORGANIZADORA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CAIXA ORGANIZADORA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	32,00	96,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MÉDICOS	CAPRIO & FORNAZARI LTDA.	09.542.118/0001-16	1,00	SRV	3.285,00	3.285,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO 100MG/ML AMP.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	100,00	AMP	2,08	208,00
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS RIG.FLASH BALL	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	400,00	UN	0,637	254,80
EXECUTIVO	GAMMAR 250MG C/36 CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	1,00	CX	26,57	26,57
EXECUTIVO	DIURISA CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	4,00	CX	20,00	80,00
EXECUTIVO	DIUBLOK 50+12,5 C/30 CP	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	4,00	CX	15,18	60,72
EXECUTIVO	ACINIC 500MG C/30 CP	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	2,00	CX	36,60	73,20
EXECUTIVO	LAMINA BISTURI AÇO CARBONO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	1,00	UN	10,94	10,94
EXECUTIVO	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1,0% GALÃO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	9,00	GL	5,70	51,30
EXECUTIVO	HIPOCLORITO DE SODIO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	34,00	LT	1,14	38,76
EXECUTIVO	FILME	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	1,00	UN	150,36	150,36
EXECUTIVO	SELADORA SELAPACK 25PLUS	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA - ME	02.605.669/0001-32	1,00	UN	198,00	198,00
EXECUTIVO	DETECTOR FETAL PORTATIL	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA - ME	02.605.669/0001-32	2,00	UN	225,00	450,00
EXECUTIVO	IMOBILIZADOR DE CABEÇA ADULTO	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA - ME	02.605.669/0001-32	6,00	UN	125,00	750,00
EXECUTIVO	IMOBILIZADOR DE CABEÇA INFANTIL	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA - ME	02.605.669/0001-32	4,00	UN	125,00	500,00
EXECUTIVO	BEBEDOURO DE AGUA	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	390,00	390,00
EXECUTIVO	ARMARIO	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	PÇ	221,17	221,17
EXECUTIVO	AREIA GROSSA.	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	16,03	TN	28,97	464,39

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CETOPROFENO 100MG/ML AMP.	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	50,00	AMP	0,91	45,50
EXECUTIVO	DIPIRONA 1GR. 2ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	240,00	AMP	0,23	55,20
EXECUTIVO	COMPLEXO B CP.	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	200,00	CP	0,065	13,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	26,00	PCT	4,00	104,00
EXECUTIVO	BORRACHA BRANCA C/60	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	CX	12,00	36,00
EXECUTIVO	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	CX	45,00	90,00
EXECUTIVO	CANETA.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	CX	31,90	95,70
EXECUTIVO	BROCHURAO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	UN	2,90	290,00
EXECUTIVO	E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	FL	2,70	270,00
EXECUTIVO	E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	FL	1,70	170,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	120,00	CX	2,90	348,00
EXECUTIVO	FORMULA..	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	COMPENSADO 4MM	NOVO AMBIENTE MÓVEIS PLANEJADOS LTDA ME	09.194.058/0001-98	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	LIMPA CHASSI 20LT	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0001-55	1,00	GL	116,50	116,50
EXECUTIVO	SHW-DETERGENTE PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS 20LT	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0001-55	1,00	GL	120,75	120,75
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	40,00	KG	9,98	399,20
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	35,07	KG	5,50	192,89
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	87,25	KG	5,60	488,60
EXECUTIVO	AVODART 0,5 MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	30,00	CP	5,57	167,10
EXECUTIVO	VICOG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	3,00	CX	16,73	50,19
EXECUTIVO	ANATEN 5/50MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	30,00	CP	1,932	57,96
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 40MG/ML FRSC.120ML	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	2,00	UN	9,32	18,64
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	100,00	UN	0,24	24,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	70,00	UN	2,20	154,00
EXECUTIVO	LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	LT	1,89	22,68
EXECUTIVO	MONITOR 18,5" LCD	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	TECLADO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	GRAVADOR DVD	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	MEMORIA 2GB 800 MHZ	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	HD SATA 2 160 GB	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	GABINETE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CPU AMD SEMPRON LEI 40 - 2700MHZ	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	CJ	95,00	95,00
EXECUTIVO	MB S4 940P 2000M AM3 ASROCK N68	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	BR MG - 1 MULTI 20W40 24X1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	LT	6,13	147,12
EXECUTIVO	AGIP SUPERDIESEL MULT. SAE 15W40	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	114,00	342,00
EXECUTIVO	TUTELA	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	90,00	270,00
EXECUTIVO	IPIRANGA ULTRAMO 40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	98,00	294,00
EXECUTIVO	DISCO 410MM LIMPADOR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	6,00	UN	20,00	120,00
EXECUTIVO	CLEANER LIMPADOR 5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	8,00	GL	60,00	480,00
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	16,12	96,72
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	CX	24,20	169,40
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	21,72	21,72
EXECUTIVO	VELA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	10,56	10,56
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	FOSFORO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	MÇ	1,69	1,69
EXECUTIVO	FLANELA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	SABAO BARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	3,99	3,99
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	FILTRO DE PAPEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	RL	2,99	2,99
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	0,99	4,95

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	75,00	M2	22,50	1.687,50
EXECUTIVO	COLA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	AGULHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	KIT REPARO LACRE AZUL (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	EIXO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME	66.649.849/0001-07	1,00	SRV	470,00	470,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TORNO	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME	66.649.849/0001-07	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	79,56	79,56
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	18,56	18,56
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	23,87	23,87
EXECUTIVO	BUCHA BANDEJA INF.	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	39,78	39,78
EXECUTIVO	CABO FREIO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	31,82	31,82
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	2,00	PÇ	81,38	162,76
EXECUTIVO	BUCHA BANDEJA INF.	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	17,24	17,24
EXECUTIVO	POLIA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	85,55	85,55
EXECUTIVO	POLIA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	85,55	85,55
EXECUTIVO	BOMBA EMBREAGEM	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	259,99	259,99
EXECUTIVO	KIT ROLAMENTO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	33,15	33,15
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,98	139,72
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	37,00	KG	9,98	369,26
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,30	260,00
EXECUTIVO	VICOG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	16,02	48,06
EXECUTIVO	RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	184,36	184,36
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	UN	16,12	80,60
EXECUTIVO	GABANEURIN 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	16,98	84,90
EXECUTIVO	CONDROFLEX 15 SACHES	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	80,85	80,85
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG 30CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	54,60	54,60
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG ENV. 10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	ENV	0,85	10,20
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	5,25	367,50
EXECUTIVO	FOLHETO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10.000,00	UN	0,052	520,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	2.000,00	UN	0,1525	305,00
EXECUTIVO	FOLHETO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	3.000,00	UN	0,03	90,00
EXECUTIVO	RECEITUARIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	100,00	TL	2,60	260,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,36	360,00
EXECUTIVO	FOLDERS	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	300,00	UN	0,77	231,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	PCT	3,90	39,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	PCT	3,90	39,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM	MOGENTALE & PEREIRA LTDA - ME	07.663.714/0001-29	1,00	SRV	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM	MOGENTALE & PEREIRA LTDA - ME	07.663.714/0001-29	1,00	SRV	1.100,00	1.100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM	MOGENTALE & PEREIRA LTDA - ME	07.663.714/0001-29	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM	MOGENTALE & PEREIRA LTDA - ME	07.663.714/0001-29	1,00	SRV	274,00	274,00
EXECUTIVO	CONCERTO DA BOMBA HERBICIDA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	196,00	196,00
EXECUTIVO	SERVIÇO MANUTENÇÃO RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	190,00	190,00
EXECUTIVO	HYDERGINE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	63,20	126,40
EXECUTIVO	HYDERGINE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	62,88	125,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANAFRANIL SR 75MG CPR (C1) ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	52,44	104,88
EXECUTIVO	DORFLEX 35+300+50MG DR 20ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	10,97	10,97
EXECUTIVO	PIROXICAM 20MG CX 10CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	11,58	11,58
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	28,32	28,32
EXECUTIVO	VASOGARD CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	44,62	44,62
EXECUTIVO	VASOGARD CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	22,28	22,28
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	47,46	47,46
EXECUTIVO	TOPIRAMATO CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	131,58	263,16
EXECUTIVO	VIVACOR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	118,15	118,15
EXECUTIVO	MIOCALVEN D	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	54,59	54,59
EXECUTIVO	ANAFRANIL SR 75MG CPR (C1) ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	CX	52,44	262,20
EXECUTIVO	RITALINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	19,39	19,39
EXECUTIVO	DULCOLAX 5MG C/20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	0,33	0,99
EXECUTIVO	DIURISA CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	7,00	CX	21,85	152,95
EXECUTIVO	DAKTARIN 20MG GEL 40GR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	21,59	21,59
EXECUTIVO	ALENDRONATO DE SODIO 10MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	PROTETOR SOLAR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	31,50	31,50
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	48,35	48,35
EXECUTIVO	CARVEDILOL CPR	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	8,00	CX	6,55	52,40
EXECUTIVO	TOFRANIL PAMOATO 75MG 3X10CPR	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	2,00	CX	30,35	60,70
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	3,00	UN	16,90	50,70
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	3,00	CP	20,90	62,70
EXECUTIVO	SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	GL	17,00	34,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	48,00	PCT	1,11	53,28
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	5,00	PCT	5,40	27,00
EXECUTIVO	RECIBO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10,00	TL	4,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RELATORIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	15,00	TL	5,20	78,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	161,70	161,70
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	33,60	100,80
EXECUTIVO	CILOSTAZOL CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	120,00	UN	1,15	138,00
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	120,00	UN	0,59	70,80
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	7,014	KG	9,98	70,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,98	139,72
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	11,00	KG	9,98	109,78
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	29,00	KG	9,98	289,42
EXECUTIVO	DISCO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	44,00	44,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	FRC	13,00	13,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	310,00	310,00
EXECUTIVO	RESERVATORIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	ATUADOR MARCHA LENTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	CHAVE CAÇA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	MOLDURA CD	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	APARELHO CD	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	CONCERTO MA A FRIO	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CONCERTO VD A QUENTE	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEU	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	PAZINHA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	2,00	PCT	5,90	11,80
EXECUTIVO	COBERTURA MORANGO 1,3KG	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	1,00	FRC	7,25	7,25
EXECUTIVO	COPO DESC.	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	15,00	PCT	2,74	41,10
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	4,00	UN	60,00	240,00
EXECUTIVO	PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	16,48	TN	18,00	296,64

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ULTRASSONOGRRAFIA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	58,00	SRV	25,00	1.450,00
EXECUTIVO	RSPONSABILIDADE TÉCNICA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIOLOGIA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	340,00	SRV	10,00	3.400,00
EXECUTIVO	BOMBA DE INFUSÃO	HOSPEQ COM. MANUT. ESQUIPAMENTOS LTDA. EPP	03.777.597/0001-73	2,00	UN	2.700,00	5.400,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	5,01	KG	9,98	50,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	40,00	KG	9,98	399,20
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	7,32	36,60
EXECUTIVO	BOLACHA AGUA SAL 200GRS	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	7,32	36,60
EXECUTIVO	BOLACHA AGUA SAL 200GRS	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	7,32	73,20
EXECUTIVO	BOLACHA AGUA SAL 200GRS	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,67	36,70
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,67	36,70
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,67	36,70
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	11,00	PCT	15,00	165,00
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	PCT	15,00	225,00
EXECUTIVO	RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	17,93	53,79
EXECUTIVO	METREXATO 2,5MG 24CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	16,78	50,34
EXECUTIVO	SULONIL 50MG 200FRX15ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	200,00	FRC	0,40	80,00
EXECUTIVO	SULONIL 100MG C/50BLX12CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	1.800,00	CP	0,023	41,40
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	15,00	UN	3,50	52,50
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	5,00	CX	13,70	68,50
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	5,00	CX	13,70	68,50
EXECUTIVO	FITA AUTOCLAVE19x30	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	30,00	UN	2,45	73,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRATIPRAZOL 20MG C/350 CAPS	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	9,00	CX	13,05	117,45
EXECUTIVO	ROXETIN 20MG C/30CPR	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	ACETILDOR 100MG C/1000 CPR	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	5,00	UN	4,50	22,50
EXECUTIVO	CINCORDIL (MON.ISOSSORBIDA)	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	10,00	CX	3,75	37,50
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	500,00	UN	0,15	75,00
EXECUTIVO	SERINGA DESCARTAVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	500,00	UN	0,138	69,00
EXECUTIVO	KELO COTE GEL 15GR	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	120,90	120,90
EXECUTIVO	CARDIOVERSOR TEB CV 10+	TEB TECNOLOGIA ELETRONICA BRASILEIRA LTDA.	46.055.703/0001-18	1,00	PÇ	7.460,00	7.460,00
EXECUTIVO	FOCOCIRURGICO DE TETO	CIRURGICA MARTOMED LTDA. EPP	44.689.867/0001-71	1,00	UN	9.100,00	9.100,00
EXECUTIVO	PORTA AGULHA PARA SUTURA DE 12CM	CIRURGICA MARTOMED LTDA. EPP	44.689.867/0001-71	8,00	UN	11,51	92,08
EXECUTIVO	CUBA RIM AÇO INOX	CIRURGICA MARTOMED LTDA. EPP	44.689.867/0001-71	3,00	UN	29,00	87,00
EXECUTIVO	SERRA PARA GESSO PADRÃO	CIRURGICA MARTOMED LTDA. EPP	44.689.867/0001-71	1,00	UN	727,00	727,00
EXECUTIVO	SUORTE PARA SORO	CIRURGICA MARTOMED LTDA. EPP	44.689.867/0001-71	7,00	UN	147,00	1.029,00
EXECUTIVO	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTA	CIRURGICA MARTOMED LTDA. EPP	44.689.867/0001-71	1,00	UN	429,00	429,00
EXECUTIVO	OLÉO 1400 SUPER GRANEL	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	10,00	LT	7,80	78,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	36,41	36,41
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	99,08	99,08
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	0,55	0,55
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	108,41	108,41
EXECUTIVO	LATÃO LEITE PLÁSTICO 10LT.	COOPERCITRUS - COOP. DOS CAFEIC. E CITRIC. DE SP	45.236.791/0002-72	1,00	UN	36,80	36,80
EXECUTIVO	LAMINA 02 FACAS 4000.713.4103	AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.	48.539.548/0001-30	5,00	PÇ	27,00	135,00
EXECUTIVO	PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	590,00	1.180,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	REPARO BOMBA D'AGUA C/ ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	105,00	105,00
EXECUTIVO	FILTRO DESUMIDIFICADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	125,00	125,00
EXECUTIVO	SEMI EIXO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	320,00	320,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	45,00	90,00
EXECUTIVO	LIXA FERRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUÍÇA FREIO AR SIMPLES	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	2,00	JG	110,00	220,00
EXECUTIVO	VALVULA SOLENOIDE	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	683,00	683,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	40,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	PISTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	23,00	23,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	SRV	40,00	80,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	MT	2,00	8,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	124,00	124,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	BOBINA DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	MOTOR LIMPADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	280,00	280,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6303	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	ROTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	138,00	138,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	ALAMANDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	PEDRA BRANCA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	8,00	PCT	10,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	8,75	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM EQUIPO DENTÁRIO	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM EQUIPO DENTÁRIO	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	130,00	130,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM EQUIPO DENTÁRIO	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	2,00	UN	360,00	720,00
EXECUTIVO	CARRO DE EMERGÊNCIA GRN MODELO G-34	GIGANTE RECÉM NASCIDO IND. COM. REPRESENT. LTDA.	62.413.869/0001-15	1,00	PÇ	1.650,00	1.650,00
EXECUTIVO	TOPIRAMATO CPR	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	3,00	CX	18,95	56,85
EXECUTIVO	MAXALGINA PEDIÁTRICO 100ML	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	3,00	FRC	1,55	4,65
EXECUTIVO	ADALAT OROS 30MG 15CP	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	2,00	CX	44,60	89,20
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	DZ	1,25	2,50
EXECUTIVO	LIMPA AZULEJO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,39	6,78
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	UN	10,15	91,35
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	CX	3,10	9,30
EXECUTIVO	SUPER BONDER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,19	8,38
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	FRC	6,89	6,89
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,59	5,59
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PR	3,89	7,78
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,59	15,54
EXECUTIVO	SAL REFINADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	KG	1,19	1,19
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	10,15	20,30
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	PCT	1,39	20,85
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,95	11,40
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	2,59	31,08
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	LIMPA AZULEJO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,39	20,34
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	10,15	50,75
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	2,95	5,90
EXECUTIVO	ALGODAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	25,50	MT	15,00	382,50
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	44,50	44,50
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	LAMPADA COMP. GOLDEN 46WX220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	29,00	116,00
EXECUTIVO	REGISTRO ESFERA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PLACA 4 x 2 LUNARE 3SSS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,35	1,35

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOMADA EMB.TELEFONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,25	6,25
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	44,50	44,50
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	FOSFORO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	MÇ	1,69	5,07
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,29	7,74
EXECUTIVO	INSETICIDA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	FRC	6,99	13,98
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,95	11,70
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	PISTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	JOGO TRAVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	FANTOCHE	JEFFERSON RAGACINI DA TRINDADE-ME	11.636.671/0001-60	2,00	UN	50,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS NO ÔNIBUS ESCOLAR	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	SRV	160,01	160,01
EXECUTIVO	BETUME 100ML	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	ACRILEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	3,65	21,90
EXECUTIVO	MANTA ACRILICA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	MT	6,50	19,50
EXECUTIVO	ACRILEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	ACRILEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	15,00	UN	1,50	22,50
EXECUTIVO	VERNIZ VITRAL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	2,90	8,70
EXECUTIVO	ELÁSTICO.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	MT	2,00	10,00
EXECUTIVO	ELÁSTICO.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	MT	2,75	13,75
EXECUTIVO	FITA VELUDO.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	24,70	MT	2,80	69,16
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	MT	14,90	29,80
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	MT	19,90	19,90
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	MT	16,90	67,60
EXECUTIVO	PASSA FITA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,30	MT	3,50	4,55
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,30	MT	5,50	7,15
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,90	MT	5,00	19,50
EXECUTIVO	SIANINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	15,90	31,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SIANINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	PÇ	10,80	32,40
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	12,95	12,95
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	31,00	31,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	12,90	12,90
EXECUTIVO	LINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	RESISTENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	99	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	XIK 120/2000 JD	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	MADEIRA MDF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	2,90	17,40
EXECUTIVO	MADEIRA MDF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	MADEIRA MDF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	11,00	UN	1,70	18,70
EXECUTIVO	FITA VELUDO.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	MT	2,00	10,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	8,00	MT	0,25	2,00
EXECUTIVO	COLA QUENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	TB	21,65	21,65
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	26,90	26,90
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	17,00	KG	9,98	169,66
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	18,00	KG	9,98	179,64
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	49,70	KG	5,60	278,32
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	48,60	KG	5,60	272,16
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,60	KG	5,50	91,30
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	48,95	KG	5,60	274,12
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,79	KG	5,50	97,85
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	47,60	KG	5,60	266,56
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	5,00	CX	13,00	65,00
EXECUTIVO	SERINGA 10ML S/AG PCT C/10.	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	50,00	PCT	2,50	125,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 100ML	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	300,00	FRC	0,57	171,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO LIXO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	8,00	24,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	21,60	64,80
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	GL	10,00	10,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	5,40	16,20
EXECUTIVO	TOALHEIRO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	100,00	PCT	1,50	150,00
EXECUTIVO	RITALINA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	CX	184,36	184,36
EXECUTIVO	VALPROATO DE SODIO 250MG/ML XPE.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	UN	3,02	21,14
EXECUTIVO	RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	11,00	CX	18,08	198,88
EXECUTIVO	PRIMID CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	16,70	83,50
EXECUTIVO	ABLOK PLUS 100+25MG CX 30CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	29,01	116,04
EXECUTIVO	MAXSULID CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	22,13	22,13
EXECUTIVO	PARATRAM 37,5/325MG 20CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	49,07	49,07
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	74,10	74,10
EXECUTIVO	EPITEGEL GEL OFTALM. 10GR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	31,69	31,69
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	17,98	17,98
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	16,98	16,98
EXECUTIVO	ALGINAC CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	16,92	16,92
EXECUTIVO	BENALET PAST. 12UN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	9,49	9,49
EXECUTIVO	VIBRAL XPE. AD. 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	13,87	13,87
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	12,86	12,86
EXECUTIVO	TOFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1)-ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	7,12	21,36
EXECUTIVO	RITALINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	19,39	19,39
EXECUTIVO	ZYPRED COLÍRIO 6ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	55,74	55,74
EXECUTIVO	PYRIDIUM 100MG DRG.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	10,31	10,31
EXECUTIVO	AVALOX 400MG CPR 1x7-ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	88,92	88,92
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X400MG 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	50,82	152,46
EXECUTIVO	ALGINAC CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	33,63	33,63
EXECUTIVO	TRAMADOL+PARACETAMOL CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	47,99	95,98
EXECUTIVO	BIOFENAC 100MG C/20CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	28,62	28,62
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	10,93	10,93
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	AMP	19,78	39,56
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	11,06	11,06
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	81,17	81,17
EXECUTIVO	OMEPRAMIX 7 CARTELAS+28CS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	96,09	96,09

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	AMP	9,98	49,90
EXECUTIVO	SNIF SOL. NASAL 30ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	8,47	8,47
EXECUTIVO	FORMULA C/ MELOXICAN+ASSOC.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	12,50	25,00
EXECUTIVO	FORMULA C/ CICLOB+ASSOC.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	FORMULA C/ UREIA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	FORMULA C/ GLUCOS+ASSOC.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	188,00	188,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	5,00	UN	2,30	11,50
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	FL	0,90	270,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	UN	0,80	160,00
EXECUTIVO	PAPEL FILIPINHO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	5,00	PCT	5,60	28,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,30	30,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	UN	1,20	240,00
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	250,00	FL	0,60	150,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	FL	0,50	150,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	80,00	FL	0,70	56,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	FL	0,40	80,00
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	60,00	FL	0,40	24,00
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	500,00	FL	0,10	50,00
EXECUTIVO	PAPEL MICROONDULADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	170,00	FL	1,00	170,00
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	FL	0,90	45,00
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	280,00	FL	0,20	56,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	500,00	FL	0,15	75,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	FL	0,45	135,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	UN	0,25	50,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	PAPEL VEGETAL	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	FL	0,15	45,00
EXECUTIVO	PAPEL QUADRICULADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	30,00	FL	0,10	3,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	30,00	FL	0,90	27,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	350,00	UN	1,20	420,00
EXECUTIVO	PAPEL ALMAÇO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	800,00	FL	0,15	120,00
EXECUTIVO	PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	2,00	20,00
EXECUTIVO	FILTRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	FILTRO COM SEPARADOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	50,00	100,00
EXECUTIVO	FILTRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	30,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLETOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	TABUA.	NOVO AMBIENTE MÓVEIS PLANEJADOS LTDA ME	09.194.058/0001-98	2,00	PÇ	7,50	15,00
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	8,00	FRC	3,50	28,00
EXECUTIVO	JOGO DE POTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	JG	11,50	11,50
EXECUTIVO	TAPETE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	POTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,20	8,40
EXECUTIVO	PASSADEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	26,00	52,00
EXECUTIVO	POTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	SABONETEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	PEGADOR MACARRAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	5,80	5,80
EXECUTIVO	XICARA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	JG	23,90	23,90
EXECUTIVO	PEDRA BRANCA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	PCT	1,10	11,00
EXECUTIVO	PEDRA BRANCA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	PCT	1,10	6,60
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	SC	18,70	187,00
EXECUTIVO	PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	UN	198,40	396,80
EXECUTIVO	CONJUNTO ODONTOLÓGICO COMPLETO	ALEXANDRE ARRÊ SCALDELAI - ME	08.797.571/0001-00	1,00	CJ	2.625,00	2.625,00
EXECUTIVO	CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	1,00	CJ	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	1,00	CJ	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	LIXEIRA 50 LITROS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	3,00	UN	250,00	750,00
EXECUTIVO	LIXEIRA 50 LITROS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	3,00	UN	250,00	750,00
EXECUTIVO	LIXEIRA 50 LITROS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	2,00	UN	250,00	500,00
EXECUTIVO	LIXEIRA 50 LITROS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	2,00	UN	250,00	500,00
EXECUTIVO	LIXEIRA 50 LITROS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	5,00	UN	250,00	1.250,00
EXECUTIVO	LIXEIRA 50 LITROS	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	ELETROCARDÍOGRAFO PORTÁTIL	DIXTAL BIOMÉDICA IND. COM. LTDA	63.736.714/0001-82	1,00	UN	2.683,00	2.683,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	POLLO & SILVA JUNIOR SERVICOS DE SAUDE LTDA	07.433.807/0001-67	7,00	SRV	50,00	350,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,30	260,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	8,90	8,90
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	3,90	3,90
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	90,00	KG	0,98	88,20
EXECUTIVO	SORVETE	NESTOR ROVERI FILHO - ME	53.922.142/0001-72	1,00	BD	50,00	50,00
EXECUTIVO	SORVETE (PALITO)	NESTOR ROVERI FILHO - ME	53.922.142/0001-72	900,00	UN	0,30	270,00
EXECUTIVO	ERITREX 500MG 21CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	37,29	37,29

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	51,88	51,88
EXECUTIVO	CETOPROFENO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	10,95	10,95
EXECUTIVO	CLARITROMICINA 500MG 14CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	109,77	109,77
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	34,83	69,66
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	AMP	22,84	22,84
EXECUTIVO	LEXAPRO 10MG 28CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	156,52	156,52
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	20,90	20,90
EXECUTIVO	CEFTRIAXIM 500MG AMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	AMP	14,18	42,54
EXECUTIVO	ULTRACET 32,5MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	33,80	33,80
EXECUTIVO	MUSCULARE 5MG 30CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	21,88	21,88
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	200,00	UN	1,13	226,00
EXECUTIVO	ZYVALPREX 250MG 20CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	11,94	35,82
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	83,40	83,40
EXECUTIVO	RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	18,08	36,16
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	SUPORTE PARA VASO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	VASO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CAIXA ORGANIZADORA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	35,00	105,00
EXECUTIVO	CANECA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	170,00	UN	1,50	255,00
EXECUTIVO	VARÃO DE CORTINA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	14,00	28,00
EXECUTIVO	CAIXA ORGANIZADORA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	35,00	210,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO VAI-VEM	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	UN	1,50	18,00
EXECUTIVO	DOMINÓ	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	UN	1,50	18,00
EXECUTIVO	JOGO DE ALFABETO E.V.A.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	30,00	UN	3,00	90,00
EXECUTIVO	JOGO DO MICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	UN	2,00	30,00
EXECUTIVO	BALDE AREIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	UN	5,50	82,50
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	3,256	KG	9,98	32,49
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	50,19	100,38
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	6,00	BD	9,50	57,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	19,00	KG	3,00	57,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	19,00	KG	3,00	57,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	21,00	KG	3,00	63,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	61,00	KG	3,00	183,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	76,00	GL	4,50	342,00
EXECUTIVO	PASTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	80,00	PÇ	4,00	320,00
EXECUTIVO	BROCHURAO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	70,00	UN	2,00	140,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	70,00	CX	3,00	210,00
EXECUTIVO	APONTADOR SIMPLES REDONDO C/12	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	CX	12,00	60,00
EXECUTIVO	CARTOLINA C/100	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	PCT	50,00	100,00
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	LAERTE BASAGLIA	144.544.308-29	70,00	UN	6,00	420,00
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	LAERTE BASAGLIA	144.544.308-29	5,00	UN	6,00	30,00
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	LAERTE BASAGLIA	144.544.308-29	5,00	UN	6,00	30,00
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	LAERTE BASAGLIA	144.544.308-29	10,00	UN	6,00	60,00
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	LAERTE BASAGLIA	144.544.308-29	10,00	UN	6,00	60,00
EXECUTIVO	COLA CASCOREZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
EXECUTIVO	SERRA STARRET	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	4,50	27,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	NUMERO ALUMÍNIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	UN	8,50	25,50
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	7,90	7,90
EXECUTIVO	FIO FLEX 1,5MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	200,00	MT	0,50	100,00
EXECUTIVO	FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	1,00	10,00
EXECUTIVO	COLA CASCOREZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	16,50	16,50
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	7,90	79,00
EXECUTIVO	BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	6,50	26,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CADEADO 30	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	11,00	22,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	0,25	2,50
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,50	12,50
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	0,25	3,00
EXECUTIVO	COLORO 1% 5LTS.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	GL	13,00	39,00
EXECUTIVO	TEE 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,95	1,90
EXECUTIVO	MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	MT	1,30	2,60
EXECUTIVO	LUVA CORRER 3/4 MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	7,50	22,50
EXECUTIVO	LUVA 3/4 AZUL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,90	7,80
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	8,50	8,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	11,00	SC	18,90	207,90
EXECUTIVO	VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	MT	2,10	12,60
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,50	MT	2,45	18,38
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,90	3,80
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	LUVA 3/4 AZUL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	3,90	11,70
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,90	5,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	3,90	11,70
EXECUTIVO	CONDUITE 1.1/2x3,5MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	MT	2,80	11,20
EXECUTIVO	CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	VERNIZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	SELADORA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	CORRENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	0,60	MT	6,67	4,00
EXECUTIVO	COLA CASCOREZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
EXECUTIVO	CADEADO 50MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	CADEADO PAPAIZ 20MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	GABINETE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	290,00	290,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,50	32,50
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO EM PC	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA	CELSO ANTONIO BENVINDO DE CARVALHO PIRANGI-ME	04.367.503/0001-50	1,00	SRV	1.510,00	1.510,00
EXECUTIVO	CARRINHO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	BALDINHO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	5,50	22,00
EXECUTIVO	CARRIOLA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	7,00	PÇ	5,70	39,90
EXECUTIVO	MASSA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,90	13,80
EXECUTIVO	DISCO MAKITA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	28,90	28,90
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	SC	19,50	78,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA..	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	LATA	1,50	15,00
EXECUTIVO	PUREGON PEN 300	VIVIMED COMERCIAL LTDA	02.582.035/0001-01	5,00	UN	617,30	3.086,50
EXECUTIVO	DIPIRONA 1MG/ML AMP.	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	100,00	AMP	0,50	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEGALON 70MG 30CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	50,80	101,60
EXECUTIVO	MODURETIC CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	3,00	CX	15,90	47,70
EXECUTIVO	PINCEL.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	25,00	UN	3,04	76,00
EXECUTIVO	ACRILEX	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	UN	1,70	170,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	UN	2,50	25,00
EXECUTIVO	CADERNO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	UN	3,70	74,00
EXECUTIVO	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	45,00	45,00
EXECUTIVO	PLASTICO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	4,00	MT	6,00	24,00
EXECUTIVO	SUPORTE MADEIRA P/ CORTINA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	3,00	UN	13,00	39,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	112,00	GL	4,50	504,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	100,00	GL	4,50	450,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	2,00	UN	39,00	78,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	240,00	LT	1,84	441,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	240,00	LT	1,84	441,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	360,00	LT	1,84	662,40
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	565,00	LT	1,84	1.039,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,60	16,00
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	50,00	LT	1,30	65,00
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	50,00	LT	1,30	65,00
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	50,00	LT	1,30	65,00
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	50,00	LT	1,30	65,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	3,90	7,80
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	103,00	KG	0,98	100,94
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	22,00	KG	4,80	105,60
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	22,10	KG	2,90	64,09
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	6,80	13,60
EXECUTIVO	OVOS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	11,00	DZ	2,20	24,20
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	78,00	KG	1,70	132,60
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	8,90	44,50
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	165,00	KG	0,98	161,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OVOS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	18,00	DZ	2,20	39,60
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	195,00	KG	1,70	331,50
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,00	KG	8,90	106,80
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	50,00	KG	1,70	85,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	8,90	17,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	POLLO & SILVA JUNIOR SERVICOS DE SAUDE LTDA	07.433.807/0001-67	7,00	SRV	100,00	700,00
EXECUTIVO	PEQUENA CIRURGIA	POLLO & SILVA JUNIOR SERVICOS DE SAUDE LTDA	07.433.807/0001-67	16,00	UN	50,00	800,00
EXECUTIVO	AVALIAÇÃO MÉDICA	POLLO & SILVA JUNIOR SERVICOS DE SAUDE LTDA	07.433.807/0001-67	7,00	UN	50,00	350,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	CX	0,39	23,40
EXECUTIVO	CLOR.PAROXETINA CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	CX	12,00	36,00
EXECUTIVO	VASTAREL CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	CX	53,70	107,40
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	143,00	286,00
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	360,00	720,00
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	360,00	360,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	BICO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	TRIANGULO KF	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PTE	10,00	20,00
EXECUTIVO	EUCATEX 2,44 X 1,22	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	PÇ	2,00	8,00
EXECUTIVO	MOTOCA ZOOTICO JOANINHA.	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	2 CABECOTE - REMOVER E IN.	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	RADIO C/CD MP3 61/3	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	170,00	170,00
EXECUTIVO	PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	UN	584,40	1.168,80
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	4,00	LT	33,90	135,60
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	370,00	370,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CURSO DE BORDADO EM FITA	MAYRA GARILIO CADAMURO - ME	08.272.926/0001-48	1,00	UN	670,00	670,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	MAYRA GARILIO CADAMURO - ME	08.272.926/0001-48	1,00	UN	530,00	530,00
EXECUTIVO	CURSO MODELAGEM EM DOCINHO	MAYRA GARILIO CADAMURO - ME	08.272.926/0001-48	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	25,00	PCT	7,50	187,50
EXECUTIVO	OMNIC C/20	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	1,00	CX	112,42	112,42
EXECUTIVO	DICETEL 100MG C/20 CP	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	3,00	CX	65,00	195,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	SC	19,00	76,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	200,00	PÇ	0,42	84,00
EXECUTIVO	AREIA FINA..	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	30,00	LATA	1,20	36,00
EXECUTIVO	TELHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	10,50	31,50
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	9,00	45,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	19,00	95,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	15,00	UN	9,80	147,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	75,30	UN	1,00	75,30
EXECUTIVO	LINHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	7,00	UN	10,00	70,00
EXECUTIVO	ELASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	2,00	PCT	5,00	10,00
EXECUTIVO	ALGODAO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	2,70	MT	12,00	32,40
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	20,00	MT	18,00	360,00
EXECUTIVO	SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	GL	17,00	34,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.669,92	LT	1,97	3.289,74
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	590,24	LT	1,97	1.162,77
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	844,02	LT	1,97	1.662,72
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	330,33	LT	2,77	915,01
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	630,00	LT	1,97	1.241,10
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.253,19	LT	1,97	4.438,78
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.462,57	LT	2,77	4.051,32
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	766,10	LT	2,32	1.777,35
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	372,18	LT	1,97	733,19
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	407,86	LT	1,97	803,48
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.028,63	LT	1,97	3.996,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	503,10	LT	1,97	991,11

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	140,40	LT	1,97	276,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	93,80	LT	1,97	184,79
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.676,04	LT	1,97	3.301,80
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	274,63	LT	2,77	760,73
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	352,43	LT	2,32	817,64
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	169,10	LT	2,77	468,41
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	58,04	LT	2,77	160,77
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	192,26	LT	2,77	532,56
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	171,19	LT	2,32	397,16
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	40,00	LT	2,32	92,80
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	27,37	LT	2,32	63,50
EXECUTIVO	LUB. MOTOR G/A HAVOLINE 1LT	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2,00	LT	10,00	20,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	21,00	M3	55,00	1.155,00
						Total Geral ---->	284.760,64